АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.10.2022

                          № 97
	Об утверждении конкурсной документации  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу:

Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.1,3,8,12;

ул.Ленина, д.2,2а,4а,6а; ул.Калинина д.1,2,4; ул.Гагарина д.39

В соответствии со статьями 161, 163 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 (ред. от 21.12.2018) «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», с постановлением Главы муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) от 16.03.2015 № 29а «Об утверждении Положения «Об организации и порядке проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации на право заключить договора управления многоквартирными домами»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить конкурсную документацию по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Владимирская область, Гусь-Хрустальный район, п.Добрятино, ул. 60 лет Октября, д.1,3,8,12; ул.Ленина, д.2,2а,4а,6а; ул.Калинина д.1,2,4; ул.Гагарина д.39, согласно приложения №1 к данному постановлению.

2.Отделу по работе с населением, организационно-правовым, земельным и социальным вопросам:

- завершить до 15 декабря 2022 года  работу по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации;

- обеспечить передачу многоквартирных домов в управление управляющим организациям по результатам конкурса и внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности;

- обеспечить заключение договоров управления многоквартирным домом по результатам конкурса в соответствии с правилами, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 (ред. от 21.12.2018) «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».

3.Определить администрацию муниципального образования посёлок Добрятино (сельское поселение) органом, уполномоченным на проведение конкурсов по отбору управляющей организации на право заключить договора управления многоквартирными домами.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                         Е.И. Жарёнов